ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 19 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp thành viên UBND huyện tháng 10 năm 2022 – Trực tuyến

Kính gửi: ......................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022 và Giấy mời số: 154/GM-UBND

ngày 17/10/2022 của UBND huyện Tuần Giáo.

 UBND huyện tổ chức cuộc họp thành viên UBND huyện tháng 10 năm 2022.

I. Nội dung:

Xem xét một số nội dung:

- Tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc

phòng - an ninh tháng 10 và 10 tháng đầu năm năm 2022.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị đơn vị liên quan chuẩn bị một số nội dung cần

làm rõ như sau:

(1) Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn: Tình hình phát triển cây

Mắc Ca, cây ăn quả trên địa bàn huyện (phương án cải tạo, chăm sóc diện tích đã

trồng; phương hướng thực hiện trong thời gian tới…).

(2) Phòng Tài nguyên và Môi trường: Tình hình triển khai thực hiện Kế hoạch

số 2783/KH-UBND ngày 20/9/2019 của UBND tỉnh về rà soát, hoàn chỉnh việc giao

đất, giao rừng, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn năm

2019-2023 (kế hoạch thực hiện trong thời gian còn lại năm 2022).

(3) Phòng Tài chính – Kế hoạch: Tình hình triển khai thực hiện nguồn vốn sự

nghiệp các chương trình MTQG (kế hoạch trong thời gian còn lại năm 2022).

(4) Ban Quản lý dự án các công trình: Tình hình triển khai thực hiện các dự

án đầu tư công (công tác giải ngân vốn, công tác chuẩn bị các dự án khởi công

mới năm 2023).

- Dự thảo Phương án kiến trúc Sân vận động huyện Tuần Giáo (Ban Quản lý

dự án các công trình báo cáo).

- Một số nội dung khác.

II. Thành phần:

1. Địa điểm và thành phần tham dự

1.1. Điểm cầu huyện tại Phòng họp Tầng 3 - Văn phòng HĐND&UBND

(Phòng họp 3A);

- Tổ trưởng tổ Đại biểu HĐND tỉnh tại huyện;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các Ban HĐND huyện: Kinh tế - Xã hội; Pháp chế; Dân tộc;

- Các Ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Dân tộc; Phòng Y tế; Trung tâm Y tế;

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Quản lý đất đai; Trung tâm GDNN -

GDTX; Hạt Kiểm lâm; Ban Quản lý rừng phòng hộ; Ban quản lý các công trình;

Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo – Tủa Chùa; Kho bạc Nhà nước Tuần Giáo;

Phòng giao dịch Ngân hàng CSXH huyện; Đội quản lý thị trường số 2;

- Đại diện Lãnh đạo: Đoàn Thanh niên; Hội Nông dân; Hội Phụ nữ huyện;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình dự và đưa tin.

1.2. Điểm cầu tại các xã, thị trấn.

- Bí thư, Phó Bí thư, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo đoàn thể các xã, thị trấn;

- Bí thư, Trưởng bản, Trưởng Ban công tác mặt trận bản của các xã, thị trấn

(Yêu cầu UBND các xã, thị trấn thông báo mời dự họp tới thành phần này);

III. Thời gian: 7 giờ 30 phút, Thứ năm, ngày 20/10/2022;

VI. Giao Văn phòng HĐND&UBND phối hợp UBND các xã kiểm tra hệ

thống trực tuyến và chuẩn bị các điều kiện phục vụ phiên họp.

Lưu ý:

Các đại biểu tham gia dự họp nghiêm túc thực hiện phòng, chống dịch Covid-19

theo quy định.

Các đại biểu tải tài liệu trên Hệ thống QLVB và HSCV kèm theo Giấy mời

hoặc trên Cổng thông tin điện tử của huyện (http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-

lieu-hop-moi/).

Giấy mời này thay thế cho Giấy mời số 154/GM-UBND ngày 17/10/2022

của UBND huyện Tuần Giáo.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự

đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Điện lực Tuần Giáo;

- VNPT Tuần Giáo;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/
http://tuangiao.gov.vn/giay-moi-tai-lieu-hop-moi/

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-10-19T09:27:03+0700

		2022-10-19T10:34:26+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-10-19T10:34:55+0700